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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 23 Sep
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 42 Online
KONSEP INTI
PEMASARAN 

Selesai

2/1 Rabu, 30 Sep
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 42 Online
PERENCANAAN

STRATEGIS 

Selesai

3/1 Rabu, 7 Okt
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 41 Online
SISTEM INFORMASI

PEMASARAN 

Selesai

4/1 Rabu, 14 Okt
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 42 Online MENCIPTAKAN
NILAI DAN
KEPUASAN
PELANGGAN

Selesai

5/1 Rabu, 21 Okt
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 41 Online PERILAKU
KONSUMEN

Selesai

6/1 Rabu, 28 Okt
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 41 Online
PERILAKU PASAR

BISNIS 

Selesai

7/1 Rabu, 4 Nov
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
PENETAPAN
STRATEGI

SEGMENTASI DALAM
PENINGKATAN
PANGSA PASAR 

Selesai

8/1 Rabu, 25 Nov
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
MENCIPTAKAN
EKUITAS DAN
POSITIONING

MEREK 

Selesai

9/1 Rabu, 2 Des
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 41 Online
STRATEGI

PEMIMPIN,
PENANTANG,

PENGIKUT, DAN
RELUNG PASAR 

Selesai

10/1 Rabu, 9 Des
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
STRATEGI PRODUK

DAN JASA 

Selesai

11/1 Rabu, 16 Des
2020
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
STRATEGI

PENETAPAN HARGA 

Selesai

12/1 Rabu, 6 Jan
2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 41 Online
SALURAN

DISTRIBUSI 

Selesai

13/1 Rabu, 13 Jan
2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
MERANCANG
KOMUNIKASI
PEMASARAN

TERPADU 

Selesai

14/1 Rabu, 20 Jan
2021
-

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 40 Online
PEMASARAN

GLOBAL 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 201511033 DEWITA WULANDARI H H H H H H H H H A H H A H

2. 201511343 DONA ANGGELINA H H H H H H H A H H H H H H

3. 20170101314 FIKRI PRANANDA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101003 MUHAMMAD ALFIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101005 MARIO PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101013 GITA ROGAYAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101018 AINUN HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101020 NICHOLAS RANDY TJEMARA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101046 REKHA AGUSTIYANTO
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190101051 RISKY DENI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101058 ALDY WIDJAYA H H H H H H A H H H H H H H

12. 20190101069 SYLVIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190101079 DIAN RIA LATIFAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101088 DIMAS AHMAD MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190101094 MUHAMAD IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190101097 ARDI FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101100 FIRDA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190101105 FITRIA SHEVA YULIANTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101106 WAHYU PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190101108 GYA ANGGITA MEUTIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190101109 CHAIRUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101110 HERU SETIAWAN H H H H A A A A A A A A A A

23. 20190101113 PARAMITHA RATNA SIWI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190101114 ERREN SETYAKI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190101117 YULINDA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190101125 MUHAMMAD FIKRI H H H H H H H H H H H H H A

27. 20190101135 VANIA AURELI NURIZKY H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190101140 TISA SAFIRA SARI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190101145 ANDREW MANDALA SETIO H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190101148 YOGA RAJASA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101241 RAMADHANTI AGIL AULIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190101246 MUHAMMAD REZA REINALDY H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190101284 NOVA ARDIYANSYAH H H H H H H H H H H A H H H

34. 20190101297 ADINDA LITA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190101300 SUCI INDAH PUSPASARI
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190101303 FITRONIO RIZKY BAKASTUTA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190101309 MUHAMMAD ZAIDAN
MUBAROK

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190101318 FREDIYONO ZAHID H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190101351 RIDWAN NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190101510 M FAJAR PRATAMA ZOELKY H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190102009 IBNU DZAKY ALHAMID H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200101176 ANDRES NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

tugasonline 30

quizonline 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 201511033 Dewita Wulandari 75,00 72,00 66,57 48,16 85,71 70.11  B

2. 201511343 Dona Anggelina 83,00 83,00 73,93 23,47 92,86 75.32  B+

3. 20170101314 Fikri Prananda 85,00 82,00 78,71 63,27 100 81.69  A

4. 20190101003 Muhammad Alfiansyah 80,00 80,00 78,50 93,06 100 82.86  A

5. 20190101005 Mario Putra Pratama 78,00 80,00 78,43 85,10 100 81.54  A

6. 20190101013 Gita Rogayah 85,00 72,00 77,64 87,14 100 81.25  A

7. 20190101018 Ainun Hikmah 83,00 82,00 79,29 96,94 100 84.73  A

8. 20190101020 Nicholas Randy Tjemara 80,00 80,00 78,93 85,51 100 82.23  A

9. 20190101046 Rekha Agustiyanto
Pratama

83,00 80,00 78,21 36,73 100 77.88  A-

10. 20190101051 Risky Deni Irawan 80,00 81,00 79,07 88,37 100 82.81  A

11. 20190101058 Aldy Widjaya 77,00 80,00 72,21 33,67 92,86 73.57  B

12. 20190101069 Sylvia 80,00 80,00 78,14 95,51 100 82.99  A

13. 20190101079 Dian Ria Latifah 79,00 81,00 78,57 82,65 100 81.84  A

14. 20190101088 Dimas Ahmad Maulana 82,00 82,00 78,86 82,65 100 82.93  A

15. 20190101094 Muhamad Ikhsan 78,00 70,00 78,93 28,57 100 73.54  B

16. 20190101097 Ardi Fadilah 78,00 70,00 78,79 44,90 100 75.13  B+

17. 20190101100 Firda Dwi Rahmawati 83,00 82,00 79,57 95,92 100 84.71  A

18. 20190101105 Fitria Sheva Yulianti 82,00 80,00 78,71 95,10 100 83.62  A

19. 20190101106 Wahyu Prayoga 85,00 82,00 78,86 74,69 100 82.88  A

20. 20190101108 Gya Anggita Meutia 84,00 82,00 78,50 91,22 100 84.17  A

21. 20190101109 Chairul Anam 85,00 82,00 79,21 74,49 100 82.96  A

22. 20190101110 Heru Setiawan 79,00 0,00 23,14 20,00 28,57 31.55  E

23. 20190101113 Paramitha Ratna Siwi 86,00 83,00 78,93 96,94 100 85.62  A

24. 20190101114 Erren Setyaki 82,00 81,00 77,79 92,65 100 83.36  A

25. 20190101117 Yulinda 80,00 80,00 78,79 90,61 100 82.70  A

26. 20190101125 Muhammad Fikri 79,00 80,00 73,50 51,22 92,86 76.21  B+

27. 20190101135 Vania Aureli Nurizky 82,00 80,00 78,93 92,65 100 83.45  A

28. 20190101140 Tisa Safira Sari 80,00 81,00 78,64 87,76 100 82.62  A

29. 20190101145 Andrew Mandala Setio 78,00 79,00 71,64 50,61 100 75.80  B+

30. 20190101148 Yoga Rajasa Putra 82,00 82,00 78,86 79,18 100 82.58  A

31. 20190101241 Ramadhanti Agil Aulia 86,00 82,00 79,07 93,67 100 85.09  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20190101246 Muhammad Reza Reinaldy 83,00 78,00 78,43 60,41 100 79.82  A-

33. 20190101284 Nova Ardiyansyah 82,00 77,00 73,29 19,80 92,86 73.01  B

34. 20190101297 Adinda Lita Rachman 85,00 81,00 79,14 83,67 100 83.61  A

35. 20190101300 Suci Indah Puspasari 83,00 79,00 78,93 90,61 100 83.24  A

36. 20190101303 Fitronio Rizky Bakastuta 79,00 72,00 78,43 48,78 100 76.16  B+

37. 20190101309 Muhammad Zaidan
Mubarok

81,00 81,00 79,07 61,22 100 80.34  A

38. 20190101318 Frediyono Zahid 82,00 82,00 78,14 83,67 100 82.81  A

39. 20190101351 Ridwan Naibaho 83,00 80,00 78,64 63,88 100 80.73  A

40. 20190101510 M Fajar Pratama Zoelky 78,00 80,00 77,71 68,37 100 79.65  A-

41. 20190102009 Ibnu Dzaky Alhamid 80,00 80,00 79,64 84,69 100 82.36  A

42. 20200101176 Andres Nugraha 78,00 80,00 78,07 74,29 100 80.35  A


